mempunyai utang kepada kreditur lain yang telah jatuh waktu dan dapat ditagih, yaitu 

kepada Sabar Sihombing berdasarkan Putusan Pengadilan Hubungan Industrial pada 

Pengadilan Negeri Medan Putusan Nomor: 74/Pdt.Sus-PHI/2014/PN.Mdn jo Putusan 

Nomor: 449 K/Pdt.Sus-PHI/2015 tanggal 28 Agustus 2015, sejumlah Rp.80.133.290 

(delapan puluh juta seratus tiga puluh tiga ribu dua ratus Sembilan puluh rupiah). 

Berdasarkan Kitab Undang-Undang Hukum Perdata (KUH Perdata) Buku Kedua Pasal 

1149 ayat (4) disebutkan bahwa upah buruh selama tahun yang lalu dan upah yang sudah 

dibayarkan dalam tahun yang sedang berjalan merupakan piutang-piutang yang